
 

 

 
 

Alla Docente De Nardo Rosanna 
Alla Docente Marando Daniela  

All’Assistente amministrativo Perez Annalisa  
 

Al DSGA 
    All’albo 

Al sito web 
 

 
Oggetto: Costituzione della Commissione elettorale per rinnovo Rappresentanza Sindacale unitaria (RSU) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’articolo 16 dell’Accordo Collettivo Nazionale Quadro del 12/04/2022; 
VISTO il Protocollo sottoscritto in data 20/11/2024; 
CONSIDERATO che è stato stabilito che le elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU) 
si terranno nei giorni 14, 15 e 16 Aprile 2025;  
VISTE le prime tre designazioni delle organizzazioni sindacali CISL -FLC CGIL  
 

DECRETA 
 

per l’Istituto Comprensivo “CZ Sala S. Maria Milani - Preti” di Catanzaro, ai sensi e per gli effetti delle norme 
in preambolo descritte, la costituzione della Commissione elettorale per le elezioni per il rinnovo delle 
Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU) si terranno nei giorni 14, 15 e 16 Aprile 2025, che risulta così formata:  

           
 Docente De Nardo Rosanna 
 Docente Marando Daniela  
 Assistente amministrativo Perez Annalisa  

 
  
  

Il presente decreto è pubblicato all'Albo online del sito web di questa Istituzione Scolastica.  
 

 
 

                                      Il Dirigente scolastico 
                                   Prof.ssa Michela Adduci 

                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93                                         

 
 
 
 

         

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002029 - 11/02/2025 - I.7 - U


